

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/cybox-fotelik-samochodowy-pallas-g-i-size-beach-blue-9-50-kg-p-17587.html>



## Cybox Fotelik Samochodowy Pallas G i-Size Beach Blue 9-50 kg

Cena **999,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **48 godzin**

Numer katalogowy **CYBEX F\_PAL\_BE/BL**

Kod EAN **4063846309009**

Producent **Cybox**

### Opis produktu

### Fotelik Samochodowy Pallas G i-Size Beach Blue 9-50 kg



Poznaj nagradzany fotelik samochodowy skierowany przodem do kierunku jazdy – Pallas G i-Size, który zapewnia jeszcze większe bezpieczeństwo, ograniczając ryzyko obrażeń szyi o 40%.

Rośnię razem z Twoim dzieckiem, więc możesz używać go ponad 10 lat.

Dodatkowo sadzenie dziecka jest łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej, ponieważ możesz zabezpieczyć je w kilka sekund.



Od wielu lat rodzice powierzają fotelikom samochodowym firmy CYBEX bezpieczeństwo swoich dzieci. Model Pallas G i-Size to kolejna generacja tej nagradzanej serii, reprezentująca lata udanych innowacji.

Fotelik samochodowy skierowany przodem do kierunku jazdy, stworzony w oparciu o dogłębnie sprawdzoną technologię osłony tułowia, który usprawnia jej działanie, aby zapewniała jeszcze większe bezpieczeństwo i łatwość użytkowania,

zmniejszając ryzyko obrażeń szyi o 40%.  
Fotelik samochodowy, który rośnie razem z dzieckiem, zapewniając ponad dziesięć lat komfortu i ochrony.  
Pallas G i-Size: Idealne dopasowanie na następne lata, zawsze gotowy, by chronić ukochane dziecko.

## Cechy

### Zmniejszenie obrażeń szyi o 40%

Zaawansowana osłona tułowia zmniejsza ryzyko odniesienia obrażeń szyi podczas kolizji czołowej, co jest niezwykle dobrym wynikiem w porównaniu do systemu pasów bezpieczeństwa. Podczas kolizji czołowej dziecko pochyla się do przodu na osłonę tułowia, która działa podobnie do poduszki powietrznej, rozkładając siłę uderzenia na swojej dużej powierzchni. W ten sposób szyja, która jest podatna na obrażenia, jest odciążana, a głowa dziecka jest zabezpieczona.



### Ponad 10 lat użytkowania

Fotelik 2 w 1, który rośnie razem z Twoim maluszkiem przez całe jego dzieciństwo - od małego dziecka do prawie nastolatka. Osłona tułowia będzie chronić dziecko do momentu, aż jego waga przekroczy 21 kg. Wtedy osłonę tę trzeba zdjąć i zamocować fotelik pasem bezpieczeństwa w samochodzie, co zapewni niezawodną ochronę do momentu, aż wzrost dziecka przekroczy 150 cm (ok. 12 lat).



### Zabezpieczenie dziecka w kilka sekund

Wbudowana osłona tułowia z możliwością regulacji pozwala szybko, łatwo i niezawodnie zabezpieczyć dziecko. Z badań wynika, że osłony tułowia charakteryzują się znacznie mniejszą liczbą pomyłek niż systemy pasów bezpieczeństwa\*.

Ta nowa osłona tułowia posiada wygodny system sprzączek - nie musisz już pochylać się nad dzieckiem ani zmagać się z pasami bezpieczeństwa. Możliwość regulacji dopasowania osłony tułowia zapewnia doskonałą wygodę rosnącemu dziecku.

\* Müller G.; Kühn M.; Karakus B.; Bende J. 2019. „Niewłaściwe korzystanie z dziecięcych systemów pasów bezpieczeństwa:

Dodatkowe aspekty badania terenowego GDV z 2017 r.” Gesamtverband der Deutschen Versicherungswirtschaft e. V., Forschungsbericht Nr 55.



### Opatentowany odchylany zagłówek

Opatentowany zagłówek, który można odchyłać w 3 pozycjach, pomaga zapobiegać opadaniu głowy dziecka podczas snu. Głowa dziecka pozostaje w strefie bezpieczeństwa fotelika samochodowego, zapewniając mu optymalne bezpieczeństwo zwłaszcza w przypadku uderzenia bocznego. Trzy ustawienia odchylania pomagają także wybrać doskonałą pozycję, która pomoże dziecku się zrelaksować i zasnąć.



### Zintegrowana ochrona przed uderzeniem bocznym

System ochrony przed uderzeniem bocznym plus zapewnia większe bezpieczeństwo w przypadku kolizji bocznej. System L.S.P. System Plus zmniejsza siłę uderzenia, jaka powstaje podczas kolizji bocznej, o ponad 20% w porównaniu do tego samego fotelika samochodowego bez Systemu L.S.P.



#### **Odchylenie fotelika jedną ręką**

Odchylenie fotelika jedną ręką pomaga zachować komfort dziecka w samochodzie. Fotelik można łatwo odchylić bez względu na wiek dziecka, umożliwiając mu spokojny sen w drodze.



#### **Zaawansowana cyrkulacja powietrza**

System wentylacji zapewnia cyrkulację powietrza chłodzącego w foteliku samochodowym, chroniąc przed nagrzewaniem się oraz pomagając w zapewnieniu komfortowej temperatury fotelika nawet w upalne dni.



#### **Intuicyjny montaż**

System ISOFIX i pas mocujący Top Tether zapewniają łatwy i bezpieczny montaż fotelika samochodowego. System ISOFIX pomaga w prawidłowym montażu, natomiast pas mocujący Top Tether umożliwia dodatkowe zakotwienie w celu zwiększenia bezpieczeństwa i stabilności. Dla obu rozwiązań przewidziane są wskaźniki wizualne, które potwierdzają właściwe zamontowanie i gotowość fotelika samochodowego do użytku.



#### **Dane techniczne:**

- waga fotelika: 8,9 kg
- homologacja - UN R-129/03
- dla dzieci od 15 miesiąca do ok. 12 roku życia
- osłona tułowia dla dzieci od 76 cm do 105 cm i wagi max. 21 kg
- zapinanie dziecka pasem od wzrostu 100 cm do 150 cm i wagi max. 50 kg
- montaż: przodem do kierunku jazdy
- wymiary fotelika: długość 405 mm, szerokość 595 mm, wysokość od 590 do 810 mm
- ADAC:4

---

### Specyfikacja

- Producent: Cybex
- EAN: 4063846309009
- Kolor: Beach Blue

Zaprojektowany i skonstruowany w Niemczech

